TWO&FOUR VIPパスをお持ちの皆様へ…
株式会社ツーアンドフォー

代表取締役 岡波玲嘉

イタリアンカーフェスタ ｉｎ セントラルサーキット

“Ｃｉａｏ Ｉｔａｌｉａ”
「開催のご案内」

開催日：２００８年１０月１９日（日）

   拝啓 中秋の候、皆様におかれましては益々御健勝のことと御慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り

  厚く御礼申し上げます。

   さて、来たる 10 月 19 日(日)に兵庫県のセントラルサーキットにおきまして、日本最大のイタリア車による祭典

「Ciao Italia」を開催致します。本年度は例年にも増して多数の目玉があり、盛り上がる事と思われます。

   つきましては、常日頃お世話になっております貴殿を、今大会のＶＩＰとして本イベントにご招待させていた

  だきたいと思います。大変御多忙の中とは思われますが、是非ご来場賜り「イタリア」をご体感頂ければ幸いでご

ざいます。今回は滅多に見ることの出来ない F1 のデモンストレーション走行（フェラーリ F1 F2002）もあり、ゲス

トの皆様によるトークショーなど、家族やカップルでもお楽しみ頂けるメニューをご用意いたしております

   まずは、イタリアンカーフェスタ in セントラルサーキット「Ciao Italia」ご招待のご案内まで…

   敬具

詳しくはＷＥＢ ＳＩＴＥをご覧下さい！

http://www.2and4.co.jp/ciaoitalia/

■開催概要

名 称 ： イタリアンカーフェスタ in セントラルサーキット「Ｃｉａｏ Ｉｔａｌｉａ」
日 時 ： 2008 年 10 月 19 日（日） ※雨天決行

会 場 ： セントラルサーキット（JAF 国内公認ｺｰｽ）
兵庫県多可郡多可町中区坂本字草山 521-1 ◎中国自動車道加西 IC おりて約 20 分

主 催 ： Ciao Italia 開催実行委員会
後 援 ： イタリア総領事館、ＦＭ８０２
特別協賛： フィアットグループオートモービルズジャパン株式会社

特別協力： クラブイプシロン

協 賛 ： ピレリジャパン、ライカカメラジャパン ほか

内 容 ： ①「クラブイプシロン」走行会

   フェラーリ F1 F2002 デモラン ※天候により展示にのみになる場合あり

クラブイプシロン走行会（フェラーリ・ランボルギーニ等のスーパーカーの走行）

   ②Ｃｉａｏ Ｉｔａｌｉａレース（10 周）
     いわゆる草レースにあたるライセンス不要のレース
     車種：クラシックカー・アルファロメオ・ランチア・ＦＩＡＴ・イタリアンカー
   ③Ｃｉａｏ Ｉｔａｌｉａフレッシュマンレース（5 周）
     初心者向けのライセンス不要レース。排気量でクラスを別けます。

   ④エキサティングラン（希望者タイム計測付き）30 分×1 回もしくは 2 回
■イタリアンクラシックカーラン ■アルファロメオラン ■フェラーリラン

■ランチャラン ■ランボルギーニラン ■ＦＩＡＴラン

■イタリアンカーアンダー1500cc ラン ■イタリアンカーオーバー1500cc ラン

   ⑤ファミリーラン

     定員まで乗車可。みんなでサーキット体験走行。走行は 20 分×1 回もしくは 2 回

    今年はスキルに合わせて走行枠を設定。

■フレッシュ走行会 ■ミドル走行会 ■マイスター走行会

   ⑥出展コーナー

    イタリア料理をはじめ、各種イタリアにまつわる出店コーナー

   ⑦ステージイベント（トークショーなど）

入場料 ： 当日券/2,500 円・前売券/2,000 円（ローソンチケット L コード/51400）

パドックパス： 1,000 円

駐車料 ： 無料

お問合せ事務局： チャオイタリア事務局

   〒547-0026 大阪市平野区喜連西 4 丁目 7-12 ﾂｰｱﾝﾄﾞﾌｫｰﾋﾞﾙ

   TEL.06-6760-7373  FAX.06-6760-7363

E-mail:info@2and4.co.jp  URL: http://www.2and4.co.jp/ciaoitalia/

■ゲスト

     2005･2007       モータージャーナリスト

     FIA PCWRC 世界ラリー選手権     齋藤 聡（さいとう さとし）

     ワールドチャンピオン

     新井敏弘（あらい としひろ）

          2006・2008

          JAF 全日本ジムカーナ選手権

          SA3 クラスチャンピオン

          川脇一晃

（かわわき かずてる）

フォトグラファー／ジョー・ホンダ

■今大会の目玉

      フェラーリ F1 F2002

      協力：クラブイプシロン

   クラブイプシロン走行会

◆会場までのアクセス

「セントラルサーキット（JAF 国内公認ｺｰｽ）」

住所：兵庫県多可郡多可町中区坂本字草山 521-1

◎中国自動車道加西 IC おりて約 20 分

セントラルサーキットは大阪から約 1 時間

中国縦貫自動車道からお越しの場合、

滝野・社ＩＣまたは加西ＩＣからお越しください。山陽自動車道をご利用の際は、三木・小野ＩＣ、または加古川北

ＩＣ下車のうえお越しください。隣接する西脇市をはじめ、周辺には数多くの宿泊施設や観光スポットにも恵まれてい

ます。

 ご入場に際しまして…

◆既に下記のパスをお渡し致しておりますので、各パスチェックで必ずご提示をお願い申し上げます。

※駐車場は 1 コーナー&2 コーナー横「VIP･関係者駐車場」をご利用下さいませ。

※下記のパスで全てのパスチェックを通過する事が出来ます。（但し、本人確認する事があります）

※VIP エリア（PIT 内でのケータリングも利用可）への入場が可能となります。

お問い合わせ

Ciao Italia 開催実行委員会

〒542-0062 大阪市平野区喜連西 4-7-12 ﾂｰｱﾝﾄﾞﾌｫｰﾋﾞﾙ

株式会社ツーアンドフォー内

TEL.06-6760-7373 FAX.06-6760-7363

E-mail:info@2and4.co.jp URL:http://www.2and4.co.jp